

**POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA**

**Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych  
województwa pomorskiego w roku szkolnym 2019/2020**

**Przedmiot: INFORMATYKA**

**LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO**

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Babańczyk	Robert	I Liceum Ogólnokształcące im Stefana Żeromskiego w Lęborku
2	Bernal	Tomasz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
3	Boczoń	Michał	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
4	Bończyszyn	Andrzej	I Liceum Ogólnokształcące im Stefana Żeromskiego w Lęborku
5	Borzyszkowski	Marek	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
6	Browarski	Jakub	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
7	Bryłowski	Konrad	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
8	Brzeski	Tadeusz	ZSCHiE w Gdyni
9	Chertowych	Hlib	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Czarnem
10	Cieślak	Daniel	ZSCHiE w Gdyni
11	Cieślewicz	Krzysztof	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
12	Czermański	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
13	Czermiński	Jakub	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku
14	Czerwionka	Aleksander	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
15	Czubacki	Paskal	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
16	Dawidowski	Filip	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
17	Dąbrowski	Tomasz	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku
18	Dąbrowski	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
19	Denysiuk	Mateusz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
20	Dobrosielski	Julian	Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku
21	Dobrowolski	Kacper	Zespół Szkół Ekonomicznych Technikum nr1 im. Noblistów Polskich
22	Draszawka	Karol	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku

23	Drohomirecki	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
24	Drwal	Marek	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
25	Durajewski	Damian	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
26	Dylewski	Mikołaj	Zespół Szkół Ekonomicznych Technikum nr1 im. Noblistów Polskich
27	Dziwisz	Kordian	Zespół Szkół "ELEKTRYK" w Słupsku im. Noblistów Polskich
28	Filipkowski	Aleksander	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
29	Gackowski	Lucjan	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
30	Głazik	Łukasz	ZSCHiE w Gdyni
31	Gołuński	Konrad	Zespół Szkół Ekonomicznych Technikum nr1 im. Noblistów Polskich
32	Grzybowski	Kajetan	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku
33	Gwóźdź	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
34	Ilecki	Miłosz	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku
35	Ivanchenko	Vladyslav	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Czarnem
36	Iwicki	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
37	Jarecki	Szymon	Zespół Szkół Energetycznych w Gdańsku
38	Jażdżewski	Zachariasz	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
39	Jerzy	Szyjut	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
40	Klikowicz	Mikołaj	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
41	Kobiela	Jarosław	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
42	Kołodziej	Natan	ZSCHiE w Gdyni
43	Kopania	Bartosz	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
44	Korczak	Patryk	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
45	Kotowski	Maciej	VII Liceum Ogólnokształcące/Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Gdańsku
46	Kowalski	Maciej	ZSCHiE w Gdyni
47	Kowalski	Kacper	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
48	Krause	Michał	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
49	Krawczyk	Jan	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
50	Krawisz	Bartłomiej	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
51	Kreft	Dawid	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
52	Labudda	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące im Stefana Żeromskiego w Lęborku
53	Lau	Dominik	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
54	Lis	Adam	ZSCHiE w Gdyni

55	Ludwiszewski	Krzysztof	Gdańskie Liceum Autonomiczne
56	Majewski	Rafał	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
57	Malinowski	Szymon	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku
58	Malinskyi	Artom	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Czarnem
59	Miętkiewski	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
60	Migowski	Oskar	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
61	Morozowski	Mikołaj	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
62	Murawski	Michał	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
63	Nasuta	Krzysztof	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
64	Nowakowski	Łukasz	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
65	Obara	Michał	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku
66	Okuński	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
67	Oleszek	Alan	Zespół Szkół Ekonomicznych Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich
68	Owsianka	Krzysztof	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
69	Pacek	Adam	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
70	Panek	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Lęborku
71	Paszkowski	Rafał	Zespół Szkół Energetycznych w Gdańsku
72	Piaskowski	Łukasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
73	Pielak	Mikołaj	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
74	Pisarski	Krzysztof	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
75	Pokorska	Agata	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
76	Pomirski	Michał	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
77	Pozorski	Paweł	Gdańskie Liceum Autonomiczne
78	Prądyński	Maciej	Zespół Szkół "ELEKTRYK" w Słupsku im. Noblistów Polskich
79	Radwański	Maksymilian	Gdańskie Liceum Autonomiczne
80	Rakowski	Eryk	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
81	Ratajczyk	Miłosz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
82	Rolbiecki	Dominik	ZSCHiE w Gdyni
83	Ruban	Oleksandr	Zespół Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Człuchowie
84	Rudziński	Piotr	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku

85	Ruszkiewicz	Cezary	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
86	Sadowski	Paweł	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jadwigi Królowej w Tczewie
87	Sankowski	Tomasz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
88	Sarwiński	Adrian	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
89	Sokółski	Oskar	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
90	Sołtysiak	Mateusz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
91	Sondej	Michał	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
92	Storoniak	Mikołaj	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
93	Strzelecki	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
94	Szczesiak	Szczepan	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolberga w Gdańsku
95	Szefler	Kamil	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
96	Szok	Maciej	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
97	Szweda	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
98	Szymańska	Natalia	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
99	Świągół	Katarzyna	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi
100	Truszkowski	Tomasz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
101	Trybisz	Piotr	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
102	Wąlkowiak	Maciej	Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku
103	Wąsowicz	Piotr	ZSCHiE w Gdyni
104	Wesołowski	Dawid	I Liceum Ogólnokształcące im Stefana Żeromskiego w Lęborku
105	Wilczewski	Wiktor	Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Sztumie
106	Wódkowski	Mikołaj	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
107	Wójcik	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
108	Wyrzykowski	Przemysław	ZSCHiE w Gdyni
109	Zdziennicki	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
110	Zięba	Maciej	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolberga w Gdańsku
111	Żebryk	Bartłomiej	Zespół Szkół "ELEKTRYK" w Słupsku im. Noblistów Polskich
112	Żeligowski	Kuba	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
113	Żurawicz	Michał	IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolberga w Gdańsku